Atenent que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent de 

tenir en consideració els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses calculats 

per a la seva determinació, es fixa el següent pressupost de licitació: 

a) Pressupost: 198.485,05 € (cent noranta-vuit mil quatre-cents vuitanta-cinc 

euros amb cinc cèntims)  

b) Import total de l’IVA: 41.681,86 € (quaranta-un mil sis-cents vuitanta-un euros 

amb vuitanta-sis cèntims). 

c) Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 240.166,91 € (dos-cents quaranta mil 

cent seixanta-sis euros amb noranta-un cèntims).  

X 

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent:  

%                IMPORT 

COSTOS DIRECTES                84,01%             166.737,08 € 

COSTOS INDIRECTES         15,99%               31.747,97 €

[...]

dedicacions de l’/les esmentada/es figura/es essencial/s amb altres serveis de similar 

tipologia ja contrets amb altres entitats. 

I per a què consti, signo aquesta declaració responsable a .............. (data) 

b) Import total de l’IVA: 41.681,86 € (quaranta-un mil sis-cents vuitanta-un euros amb vuitanta-sis cèntims).